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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. _________Prot., Tiranë, më 24.01.2018.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail

Faqja në Internet www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje lëndë djegëse për ngrohje (Pellet) për
vitin 2018, në S. U. ”Shefqet Ndroqi”, Tiranë” -Marrëveshje Kuadër: me një operator
ekonomik - kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

Nr. OBJEKTI NJESIA SASIA

1 Lëndë djegëse për ngrohje - Pellet kg. 398,250

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42019-01-24-2018.
5. Fondi limit: 9,956,250 (nëntë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e
pesëdhjetë) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Marrëveshje Kuadër - me
afat 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.02.2018, ora:
10:00, në www.app.gov.al dhe mostra në S. U. “Shefqet Ndroqi”, Rr. “Shefqet Ndroqi”, Sauk,
Tiranë, më dt. 19.02.2018, ora: 09:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.02.2018, ora: 10:00,
në www.app.gov.al dhe mostra në S. U. “Shefqet Ndroqi”, Rr. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë,
më dt. 19.02.2018, ora: 09:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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